
UCHWAŁA NR XXIX/203/2021 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIIl/133/2020 z dnia 10 września 2020r. Rady Miejskiej w Jasieniu 
w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372), art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 1208 z późn.zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 91 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) Rada Miejska 
w Jasieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIIl/133/2020 z dnia 10 września 2020r. Rady Miejskiej w Jasieniu w sprawie emisji 
obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, zmienionej uchwałą Nr XIX/139/2020 Rady 
Miejskiej W Jasieniu z dnia 5 października 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Obligacje wyemitowane zostaną w 2022 roku w 2 (dwóch) seriach:  

a) seria A22 na kwotę 750.000,00 PLN,  

b) seria B22 na kwotę 2.500.000,00 PLN.” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Emisja obligacji ma na celu pokrycie planowanych deficytów budżetowych w roku 2020 i 2022 
związanych z wydatkami majątkowymi, a także spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.” 

3. § 5 ust. 1 pkt c) i d) otrzymują brzmienie: 

c) obligacje serii A22 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem: 

᠆ w 2031 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 200 zł na łączną 
kwotę 150.000 zł; 

᠆ w 2032 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 200 zł na łączną 
kwotę 150.000 zł; 

᠆ w 2033 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 200 zł na łączną 
kwotę 150.000 zł; 

᠆ w 2034 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 200 zł na łączną 
kwotę 150.000 zł; 

᠆ w 2035 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 200 zł na łączną 
kwotę 150.000 zł; 

d) obligacje serii B22 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem: 

᠆ w 2030 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 100 zł na łączną 
kwotę 250.000 zł; 

᠆ w 2031 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 180 zł na łączną 
kwotę 450.000 zł; 

᠆ w 2032 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 180 zł na łączną 
kwotę 450.000 zł; 

᠆ w 2033 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 180 zł na łączną 
kwotę 450.000 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BDD6CFF-07C8-4705-B3FE-12DEBC9E6B4F. Podpisany Strona 1



᠆ w 2034 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 180 zł na łączną 
kwotę 450.000 zł; 

᠆ w 2035 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 180 zł na łączną 
kwotę 450.000 zł; ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BDD6CFF-07C8-4705-B3FE-12DEBC9E6B4F. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr XVIIl/133/2020 z dnia 10 września 2020r. Rady Miejskiej w Jasieniu w sprawie emisji 
obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, zmienionej uchwałą Nr 
XIX/139/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 5 października 2020 r., postanowiono o 
wyemitowaniu obligacji komunalnych w łącznej kwocie 5.650.000 zł, w tym w 2020 roku w kwocie 
2.400.000 zł oraz w roku 2021 w kwocie 3.250.000 zł. 

Poziom realizacji budżetu Gminy w roku 2021 w zakresie budżetu bieżącego oraz inwestycyjnego 
wskazują, że zapotrzebowanie na finansowanie zewnętrzne w postaci emisji obligacji wystąpi w 
roku 2022. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Banku, z którym została zawarta umowa o 
przeprowadzenie emisji, niniejszą uchwałą dokonuje się przesunięcia terminu emisji obligacji w 
kwocie 3.250.000,00 zł z roku 2021 na rok 2022. Co istotne, terminy wykupu obligacji pozostają 
bez zmian, zatem kształtowanie się harmonogramu spłaty zadłużenia Gminy pozostaje bez zmian. 
Zmienia się jedynie termin uruchomienia środków, porządkując jednocześnie oznaczenie serii 
emitowanych w 2022 roku. 

Przesunięcie terminu emisji obligacji na rok 2022 pozwoli zrównoważyć budżet Gminy na 2022 rok 
i zabezpieczyć środki na planowane do realizacji zadania inwestycyjne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BDD6CFF-07C8-4705-B3FE-12DEBC9E6B4F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

